Stichting De Vliethoek

Jaarrekening 2017

Stichting De Vliethoek

1.Gegevens van de rechtspersoon

Naam

Statutair gevestigd
Kantooradres
Fiscaal nummer
KvK Rotterdam

Samenstelling bestuur

Stichting De Vliethoek
Strijen

Waleweg 1, 3291 AX Strijen
8085.17.910

242.98.265

W.B. van der Hoek RA voorzitter
Mr A.C. Goedegebuure secretaris
Mr W.D. Klop penningmeester

Oprichting

Stichting De Vliethoek werd opgericht bij notari€éle akte dd 1 december 1999

2. Balans per 31 december 2017

Aktiva

Viottende aktiva
Overlopende aktiva

Liquide middelen
Rabobank

Passiva

Eigen vermogen
Overige reserves

207.682
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83.638
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3. Staat van baten en lasten over 2017

Ontvangsten
Giften
Rente

Kosten
Diverse kosten
Bankkosten

Besteed aan de doelstelling
Donaties

Batig saldo

Bestemming batig saldo:
ten gunste van de overige reserves

2017
€

264.000
12

264.012
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139.860
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95.159

124.056

14.808

124.056

14.808

4. Toelichting op de jaarrekening

4.1 Grondslagen voor waardering en resultaatbepaling

Waarderingsgrondslagen

Alle activa en passiva zijn gewaardeerd tegen nominale waarde

Grondslagen voor de resultaatbepaling

De baten en lasten worden toegerekend aan de periode waarop zij betrekking hebben,
rekening houdend met de toegepaste waarderingsgrondslagen

4.2 Toelichtingen op de balans

Overige reserves
Saldo 1 januari

Bij: batig saldo boekjaar
Saldo 31 december

2017
€

83.638
124.056

207.694

2016

68.830
14.808

83.638

De jaarrekening werd vastgesteld in de bestuursvergadering van 2 juli 2018

Het Bestuur
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